
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 59 
Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 

 
Санкт-Петербург 

02.05.2024 № 55-В 
 

 

О приеме ребенка в  

ГБДОУ детский сад № 59 

Приморского района  

Санкт-Петербурга 

 

На основании направления комиссии по комплектованию 

государственных образовательных учреждений, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, Приморского района 

Санкт-Петербурга, заявления о приеме ребенка в ГБДОУ детский сад № 59 

Приморского района Санкт-Петербурга родителя (законного представителя), 

договоров об образовании по образовательным программам дошкольного 

образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять для посещения в ГБДОУ детский сад № 59 расположенному по 

адресу Богатырский пр., д. 48, корпус 2, двух детей, согласно Приложению 

№ 1 с 01.09.2024 года. 

 

 

 

 

 

  Заведующий      Е.Г. Голланд 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

17.06.24 12:08 (MSK) Сертификат 4E1B8B87EDD51837DD90A451996FE018


